2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2020

№ 124
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2017 № 8 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Чажемтовского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:

1) Внести в приложение к решению Совета Чажемтовского сельского поселения от 10.11.2017 № 8 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Чажемтовского сельского поселения» изменение, а именно пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Местные нормативы градостроительного проектирования Чажемтовского сельского поселения (далее - Нормативы) разработаны в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации в целях установления совокупности расчетных показателей для обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека и подлежащих применению при подготовке документов территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

         Л.М.Семикина

И.о. Главы поселения

   О.В. Чиков